
Du lunDi au venDreDi toute l’année
ne circule pas le Dimanche et les jours fériés

Evian - Gare SNCF
Plateau de la gare

LUGRIN 

PLATEAU DE LA
 GARE

Ecole de Maxilly

Miroir
Chez G

ranjux

Pré de l’a
bbaye

Rond-point d
e  

Neuvecelle

Aunières

MGEN
Thermes

Embarcadère

Hôtel de ville d’Evian

Supermarché Casino

Jardin Ja
ponais

EVIAN - G
ARE SN

CF 

Maxilly Villa
ge

Lugrin Vieille Eglise

Lugrin  

Centre
 Commercial

Lugrin Chez C
achat

Lugrin Chef-lie
u

Moury
Gare Routière

Gare sncf 
Evian-lEs-Bains 

luGrin - plateau De la Gare
lugrin

J

LUGRIN - PLATEAU DE GARE 5:18 6:18 7:53 9:05 10:20 11:35 12:35 13:35 15:00 16:15 17:25 18:50
MAXILLY VILLAGE 5:24 6:24 7:59 9:11 10:26 11:41 12:41 13:41 15:06 16:21 17:31 18:56

ECOLE DE MAXILLY 5:24 6:24 7:59 9:11 10:26 11:41 12:41 13:41 15:06 16:21 17:31 18:56

MIROIR 5:25 6:25 8:00 9:12 10:27 11:42 12:42 13:42 15:07 16:22 17:32 18:57

CHEZ GRANJUX 5:25 6:25 8:00 9:12 10:27 11:42 12:42 13:42 15:07 16:22 17:32 18:57

PRE DE L' ABBAYE 5:26 6:26 8:01 9:13 10:28 11:43 12:43 13:43 15:08 16:23 17:33 18:58

THERMES 5:29 6:29 8:04 9:16 10:31 11:46 12:46 13:46 15:11 16:26 17:36 19:01

EMBARCADERE 5:30 6:30 8:05 9:17 10:32 11:47 12:47 13:47 15:12 16:27 17:37 19:02

SUPERMARCHE CASINO 5:34 6:34 8:09 9:21 10:36 11:51 12:51 13:51 15:16 16:31 17:41 19:06

GARE SNCF 5:37 6:37 8:12 9:24 10:39 11:54 12:54 13:54 15:19 16:34 17:44 19:09

EVIAN GARE SNCF 5:40 7:00 8:20 9:40 11:00 12:05 13:05 14:10 15:35 16:55 17:55 19:25
SUPERMARCHE CASINO 5:42 7:02 8:22 9:42 11:02 12:07 13:07 14:12 15:37 16:57 17:57 19:27

EMBARCADERE 5:46 7:06 8:26 9:46 11:06 12:11 13:11 14:16 15:41 17:01 18:01 19:31

THERMES 5:47 7:07 8:27 9:47 11:07 12:12 13:12 14:17 15:42 17:02 18:02 19:32

PRE DE L' ABBAYE 5:50 7:10 8:30 9:50 11:10 12:15 13:15 14:20 15:45 17:05 18:05 19:35

CHEZ GRANJUX 5:51 7:11 8:31 9:51 11:11 12:16 13:16 14:21 15:46 17:06 18:06 19:36

MIROIR 5:52 7:12 8:32 9:52 11:12 12:17 13:17 14:22 15:47 17:07 18:07 19:37

ECOLE DE MAXILLY 5:52 7:12 8:32 9:52 11:12 12:17 13:17 14:22 15:47 17:07 18:07 19:37

MAXILLY VILLAGE 5:52 7:12 8:32 9:52 11:12 12:17 13:17 14:22 15:47 17:07 18:07 19:37

LUGRIN - PLATEAU DE LA GARE 5:58 7:18 8:38 9:58 11:18 12:23 13:23 14:28 15:53 17:13 18:13 19:43

VALABLES À COMPTER 
DU 02/05/2022



sameDi toute l’année
ne circule pas le Dimanche et les jours fériés

Evian - Gare SNCF
Plateau de la gare

LUGRIN 

PLATEAU DE LA
 GARE

Ecole de Maxilly

Miroir
Chez G

ranjux

Pré de l’a
bbaye

Rond-point d
e  

Neuvecelle

Aunières

MGEN
Thermes

Embarcadère

Hôtel de ville d’Evian

Supermarché Casino

Jardin Ja
ponais

EVIAN - G
ARE SN

CF 

Maxilly Villa
ge

Lugrin Vieille Eglise

Lugrin  

Centre
 Commercial

Lugrin Chez C
achat

Lugrin Chef-lie
u

Moury
Gare Routière

Gare sncf 
Evian-lEs-Bains 

luGrin - plateau De la Gare
lugrin

J

LUGRIN - PLATEAU DE LA GARE 7:53 8:46 9:39 10:32 11:35 12:28 13:45 14:38 15:31 16:24 17:26 18:19
MAXILLY VILLAGE 7:59 8:52 9:45 10:38 11:41 12:34 13:51 14:44 15:37 16:30 17:32 18:25

ECOLE DE MAXILLY 8:00 8:53 9:46 10:39 11:42 12:35 13:52 14:45 15:38 16:31 17:33 18:26

MIROIR 8:00 8:53 9:46 10:39 11:42 12:35 13:52 14:45 15:38 16:31 17:33 18:26

CHEZ GRANJUX 8:01 8:54 9:47 10:40 11:43 12:36 13:53 14:46 15:39 16:32 17:34 18:27

PRE DE L' ABBAYE 8:04 8:57 9:50 10:43 11:46 12:39 13:56 14:49 15:42 16:35 17:37 18:30

THERMES 8:05 8:58 9:51 10:44 11:47 12:40 13:57 14:50 15:43 16:36 17:38 18:31

EMBARCADERE 8:08 9:01 9:54 10:47 11:50 12:43 14:00 14:53 15:46 16:39 17:41 18:34

SUPERMARCHE CASINO 8:09 9:02 9:55 10:48 11:51 12:44 14:01 14:54 15:47 16:40 17:42 18:35

GARE SNCF 8:12 9:05 9:58 10:51 11:54 12:47 14:04 14:57 15:50 16:43 17:45 18:38

EVIAN GARE SNCF 8:22 9:15 10:08 11:11 12:04 13:21 14:14 15:07 16:00 17:03 17:55 18:48
SUPERMARCHE CASINO 8:24 9:17 10:10 11:13 12:06 13:23 14:16 15:09 16:02 17:05 17:57 18:50

EMBARCADERE 8:26 9:19 10:12 11:15 12:08 13:25 14:18 15:11 16:04 17:07 17:59 18:52

THERMES 8:28 9:21 10:14 11:17 12:10 13:27 14:20 15:13 16:06 17:09 18:01 18:54

PRE DE L' ABBAYE 8:29 9:22 10:15 11:18 12:11 13:28 14:21 15:14 16:07 17:10 18:02 18:55

CHEZ GRANJUX 8:32 9:25 10:18 11:21 12:14 13:31 14:24 15:17 16:10 17:13 18:05 18:58

MIROIR 8:33 9:26 10:19 11:22 12:15 13:32 14:25 15:18 16:11 17:14 18:06 18:59

ECOLE DE MAXILLY 8:34 9:27 10:20 11:23 12:16 13:33 14:26 15:19 16:12 17:15 18:07 19:00

MAXILLY VILLAGE 8:34 9:27 10:20 11:23 12:16 13:33 14:26 15:19 16:12 17:15 18:07 19:00

LUGRIN - PLATEAU DE LA GARE 8:40 9:33 10:26 11:29 12:22 13:39 14:32 15:25 16:18 17:21 18:13 19:06

VALABLES À COMPTER 
DU 02/05/2022


